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N0 Stand Exposants Activités Site - Infos- Contacts
156 WC (au niveau de la salle polyvalente) WC
157 Thaï Tantawan Restauration Infos Contact
158 La Belle Frite Restauration
159 Pacific Beans Café https://www.pacificbeans.ch/
160 Kevin's Bar Jean-Marc Jubin Restauration Infos Contact
161 BD Food Sàrl Animation https://toevents.ch/
162 BD Food Sàrl Animation https://toevents.ch/
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N0 Stand Exposants Activités Site - Infos- Contacts
62 Brasserie du Jorat SA Bières www.brasseriedujorat.ch
63 Damatec Stores Construction www.damatec-stores.ch
64 Blaser Peinture Construction www.blaser-peinture.ch
65 AM Solutions Sols Sàrl Construction www.solutions-sols.ch
66 Entreprise forestière Daniel Ruch SA Filière bois www.danielruch.ch
67 J-C. Parisod SA Paysagiste www.parisod-paysage.ch
68 Domaine Pascal Dance Vigneron - Encaveur www.dancevins.ch
69 Entreprise forestière Aeschlimann Christian Filère bois www.aeschlimann-bois.ch
70 SVPR Haute-Broye Pêche Infos
71 Diana Oron-Lavaux Chasse www.chassevd.ch
72 Groupement Forestier Broye - Jorat Filière bois https://www.gfbj.ch/
73 Juan 2 Tree Construction www.juan2tree.ch/
74 No Gravity Sàrl Activité www.no-gravity.ch
75 Xavier Fonjallaz Vigneron - Encaveur Epesses Vigneron - Encaveur www.fonjallaz-vins.ch
76 Jorat Viandes Sàrl Boucherie - Charcuterie www.joratviandes.ch
77 APEXpro Sàrl Prévention www.apexpro.ch
78 BâtiLavaux Construction Construction www.batilavaux-construction.ch
79 Nils Platel SA Construction www.nilsplatel.ch
80 Aubert-Strassmann SA Construction www.aubert-strassmann.ch
81 Sonnay Charpente SA Construction www.sonnay-charpente-romandie.ch
82 Crémat SA Engins de levage www.cremat.ch
83 Filière Forêt - Bois Construction www.lignum-vaud.ch
84 Blanc Transports SA Construction - Transports www.blanctransports.ch
85 Liaudet Pial SA Construction www.liaudet-pial.ch
86 Solution Digitale SA Informatique www.solution-digitale.ch
87 La Grangette SA Restauration www.la-grangette.ch
88 Tonnelle CERO Vente boissons
89 Dspas SA Détente - Loisirs www.dspas.ch
90 Garage STC SA Automobile www.garagestc.ch
91 Delessert SA Construction www.delessert.ch
92 Pittet Construction SA Construction www.pittetconstruction.ch
93 Déconstruction D3 SA Construction www.d3sa.ch/
94 Arc-en-Vins SA - Raymond & Sébastien ChappuisVigneron - Encaveur www.chappuis-vins.ch
95 Coin du Terroir - Fondue La Welsch (Mon Producteur Sàrl)Restauration www.fondue-welsch.ch
96 Coin du Terroir - Tresmer AG Automates et bornes de payementwww.tresmer-automaten.ch
97 Coin du Terroir - Laiterie Orsières Restauration www.laiterie-orsieres.ch
98 Coin du Terroir - Brumann Sàrl Restauration www.brumannviande.ch
99 Coin du Terroir - ERTL Caisses enregistreuses - BalancesCaisses eregistreuses - Balanceswww.ertl.ch

100 Métraux Transports SA Construction www.metraux-transports.ch
101 Groupe Volet SA Construction www.groupe-volet.ch
102 Fabrice Ducret Vigneron - Encaveur Vigneron - Encaveur www.vins-ducret.ch
103 Camandona SA Construction www.camandona.ch
104 CS Paysage et Création Construction www.cspaysage.ch
105 Anzère Tourisme Invité d'honneur Hôte d'honneur https://www.anzere.ch/fr
106 Fine Fourchette - Restaurant Restauration www.finefourchette.ch
107 ECA Etablissement Cantonal d'Assurance Prévention www.eca-vaud.ch
109 Groupement des chauffeurs bénévoles Oron - Mézières - Savigny - ForelBénévoles Infos
108 SDIS Oron - Jorat Pompiers www.sdis-oron-jorat.ch
110 Réseau APERO Petite enfance www.reseau-apero.ch
111 Restaurant - Boucherie - traiteur Philippe HaenniRestauration Facebook
164 Fête Cantonale des Accordéonistes vaudois 2026Manifestation https://fcvda.ch/
165 AW Ingénieurs conseils SA Bureau ingénieur https://www.awi-sa.ch/fr
167 Défi Oron-Milan 2026 Manifestation https://www.oron-milan.ch/

N0 Stand Exposants Activités Site - Infos- Contacts
1 Samuel Stauffer SA Véhicule agricole www.stauffer-cie.ch
2 Amis des vieux tracteurs du Jorat et environs Vieux tracteurs www.amis-tracteurs-jorat.ch
3 Cave La Vignolle - Saveurs & Nature Vins et produits du Valais www.cavelavignolle.ch
4 TMC Group Construction www.vita-aqua.ch
5 En Mod'Erable Sirop d'érable www.enmoderable.ch
6 BÂCH'TAG Sacs et accessoires recyclés www.bachtag.ch
7 Siegenthaler vins Vigneron - Encaveur www.siegenthaler-vins.ch
8 APV Oron et région Alimentation www.apvoron.ch
9 Landi Oron Ferme www.landi.ch/places/fr/landi-oron
10 AB Box SA Automobile www.abbox.ch
11 Commune d'Oron Social www.oron.ch
12 Cà Rupe Sàrl Restauration www.rupe.ch
13 Bourguet Mécanique SA Entretiens extérieurs www.atelier-mecanique-bourguet.ch
14 ANiFiT AG - Emotions Canines Sàrl Alimentation animaux www.emotionscanines.ch
15 Garage Rod SA Automobile www.garagerod.ch
16 Baechler Photo & Vidéo Photographie www.baechlerphotovideo.ch
17 Famille Cochard domaine viticole Vigneron - Encaveur www.cochard.ch
18 Nisaco sàrl Boulangerie Facebook
19 Halter SA Immobilier www.halter.ch
20 Dimension Solaire Sàrl Construction www.dimension-solaire.ch
21 NDpro Sàrl Constrution www.ndpro.ch
22 Anticalcaire Vulcan - EWS Wüst AG Traitement eau www.ews-ag.com
23 La Terra di Cosimo Produits des Pouilles www.laterradicosimo.ch
24 Exacash Magasin d'occasion www.exacash.ch
25 Vaucher Promasens SA Entretiens extérieurs Infos Contact
26 K'Apples Restauration www.kapples.ch
27 Union Vinicole de Cully Vigneron - Encaveur www.uvc.ch
28 Estoppey Immobilier Sàrl Immobilier www.estoppey-immobilier.ch
29 Thermomix ® & Kobold ® Appareils ménagers https://vorwerk.ch/fr/
30 CP Chauffage-Sanitaire Clara Pascal Construction Facebook
31 Raboud EcoSolutions & Raboud Assèchement Construction www.raboud-ecosolutions.ch
32 Banque Cantonale Vaudoise Banque www.bcv.ch
33 Solenergy Sàrl Energie www.solenergy.ch
34 Carrosserie d'Ursy Automobile www.carrosserie-ursy.ch
35 Millasson électricité SA (MESA) Constrution www.mesa.ch
36 H&M Dorthe Sàrl Constrution www.hm-dorthe.ch
37 Ducrest Metzger Architectes Sàrl Construction www.ducrestmetzger.ch
38 Cave la Muscadelle Vigneron - Encaveur www.cave-la-muscadelle.ch
39 Spice n'tease Epicerie www.procalc.ch
40 Jomini vins - Constant et Sophie Jomini Vigneron - Encaveur www.jomini-vins.ch
41 Rallye FVJC 2025 à Vullirouge Jeunesse campagnarde www.rallye2025.ch
42 Marché d'Oron Marché Facebook
43 Prodis SA Système de sécurité www.prodis.ch
44 Magnin Cuisine Construction www.magnincuisine.com
45 Wydler SA Habits professionnels www.wydler-sa.ch
46 Culligan Switzerland SA Constrution www.culligan.ch
47 Atelier-nsb Sàrl Construction www.atelier-nsb.ch
48 Cave Simon Gilliéron Vigneron - Encaveur Infos
49 Tech-Sun Sàrl Energie www.tech-sun.ch
50 Cave Hug Vigneron - Encaveur www.cavehug.ch
51 Gilles Sàrl Restauration www.gillesartisan.ch
52 Armoire à Brume Restauration www.armoireabrume.ch
53 Holdigaz SA Energie www.hodigaz.ch
54 Swissclôture Léman Construction www.swisscloture.ch
55 Ferme de Praz-Romond Sàrl Glaces www.labrebisane.ch
56 La Coulette SA Compostière www.coulette.ch
57 La Laiterie de Savigny / Les épiceries locales Epicerie www.epicerieslocales.ch
58 Vaudoise Assurances Assurance www.vaudoise.ch
59 Domaine Genevaz Vigneron - Encaveur www.genevaz.ch
60 Alphüsli AG Alimentation www.alphuesli.swiss
61 WC (A l'entrée de la cantine) WC

163 Gabi Ferreira Paysagiste Paysagiste Infos Contact 
169 Corail SA Construction https://corail.ch/
170 Logopub Sàrl Articles publicitaires https://logopub.ch/

        164	  Fête Cantonale des Accordéonistes vaudois 2026    Manifestation	                                     https://fcvda.ch/

N0 Stand Exposants Activités Site - Infos- Contacts
112 Daphne Cabaret Sàrl - Vins de Sardaigne Vendeur vins
113 Kissling Fleurs & Cie Fleuriste www.kissling-fleurs.ch
114 MyPersonalPrints Impressions www.mypersonalprints.ch/
115 Rotary RC Jorat Clubs contact www.kiwanis.ch 
115 Kiwanis Oron Club contact www.jorat.rotary1990.ch/fr
116 Salt Mobile SA Opérateur téléphonique www.salt.ch
117 Domaine Kursner SA Vigneron - Encaveur www.kursner.ch
118 N. Jubin Sàrl Construction www.njubin-sanitaires.ch
119 Centre santé et bien-être de Châtillens Soins www.santechatillens.ch
120 Ethic-immobilier Sàrl Immobilier www.ethic-immobilier.ch/
121 Simond SA Produits pétroliers www.simondsa.ch
122 Thé Original Corleone Coffee Café - Huile d'olive - Bière Infos Contact 
123 Optic 2000 Oron SA Opticien www.optic2000.ch/opticien/oron/
124 Banque Raiffeisen Lausanne - Haute-Broye - JoratBanque www.raiffeisen.ch./lausanne
125 Ameublements - Revêtement de sol Dougoud FrèresAmeublement www.dougoud.ch
126 Assura SA Assurances www.assura.ch
127 Chantal Déco Décoration www.chantal-deco.digitalone.site
128 Lemon Brothers Alcool www.lemonbrothers.ch
129 Cave La Tine Vigneron - Encaveur www.cavelatine.ch
130 Robert et Vincent Chevalley Vigneron - Encaveur www.famille-chevalley.ch
131 Boucherie d'Oron Sàrl Boucherie www.boucherie-oron.ch
132 Les Editions Lavaux-Oron - Le Courrier Journal Régional www.le-courrier.ch
133 Oronvision SA Téléréseau www.voe.ch
134 Société Coopérative Migros Vaud Commerce de détail www.migros.ch
135 Cré Architecture Sàrl - Rénovations & TransformationsConstruction www.crearchitecture.ch
136 Cave Mandolé Vigneron - Encaveur www.mandole.ch
137 Laure TV Radio -TV www.lauretv.ch
138 Roland Savary Immobilier SA Immobilier www.savaryimmobilier.ch
139 Réseau Santé Région Lausanne Santé www.rsrl.ch
140 CMS Oron -Centre Médico Social Social www.cms-vaud.ch/cms-oron/
141 ErgoCycle Sport - Massage www.ergocycle.ch
142 Garage de Peney Diserens SA Entretiens extérieurs www.garage-diserens.ch
143 Desspac Peintures
144 Lafourgoneta.com Impression sur habit www.lafourgoneta.com
145 Modoux Fourneaux Cheminées Fourneaux Infos
146 GREGOR KUONEN Caveau de Salquenen SA Vigneron - Encaveur www.gregor-kuonen.ch
147 Just Schweiz AG Cosmétiques Produits d'entretienwww.just.ch
148 Nahrin SA Alimentation www.nahrin.ch
149 Solpac SA Construction www.solpac.ch
150 Mathcash Caisse enregistreuse www.mathcash.ch
151 Mathelpc Sàrl Informatique www.mathelpc.ch
152 De Chavigny Sàrl Vins https://www.dechavigny.ch/
153 Alexandre Duboux Vigneron - Encaveur www.duboux.vins.ch
154 Banque Cantonale de Fribourg Banque www.bcf.ch
155 Section des Samaritains Haute-Broye Jorat Samaritains www.samaritains-hbj.ch
156 WC (au niveau de la salle polyvalente) WC
166 Martins Ingénieurs Sàrl Bureau ingénieur https://www.martins-ingenieurs.ch/
168 Mediagon SA Appareil Anticalcaire & Anticorrosionhttps://www.mediagon.com/ch-fr/
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